

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.12.01.001.011.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.001. - Pelayanan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.001.011. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pelayanan administrasi perkantoran		100%		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 32.327.100,00		
Keluaran	Tersedianya Barang Cetakan dan Penggandaan		12 bulan		
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				32.327.100,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				32.327.100,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				32.327.100,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				21.039.350,00
	Kop Surat Sekda	3.00	rim	114,800.00	344.400,00
	Kop Surat Gubernur	3.00	rim	114,850.00	344.550,00
	Amplop Surat DPM & PTSP Kertas Kesing Ukuran Kecil	35.00	pack	54,400.00	1.904.000,00
	Amplop Surat DPM & PTSP Kertas Kesing Ukuran Menengah	35.00	pack	70,100.00	2.453.500,00
	Amplop Surat DPM & PTSP kertas Kesing Ukuran Besar	750.00	lembar	3,100.00	2.325.000,00
	Amplop Surat Putih Kop DPM & PTSP	115.00	pack	25,400.00	2.921.000,00
	Amplop Surat Putih Kop Sekda	30.00	pack	25,400.00	762.000,00
	Amplop Surat Putih Kop Gubernur	25.00	pack	25,408.00	635.200,00
	Blanko Disposisi	15.00	buku	33,300.00	499.500,00
	Map Buffalo DPM & PTSP	274.00	buah	7,300.00	2.000.200,00
	Kwitansi Dinas	25.00	buah	74,000.00	1.850.000,00
	Map Lux	250.00	buah	20,000.00	5.000.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				11.287.750,00
	Foto Copy	38,911.00	lembar	250.00	9.727.750,00
	Jilid Biasa	90.00	buku	5,000.00	450.000,00
	Jilid Buku Spiral	20.00	buku	55,500.00	1.110.000,00
Jumlah					32.327.100,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	5.750.000,00		
Triwulan II		Rp.	6.000.000,00		
Triwulan III		Rp.	6.200.000,00		
Triwulan IV		Rp.	14.377.100,00		
Jumlah		Rp.	32.327.100,00		
		Padang, 22 Januari 2020			
		Mengesahkan,			
		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
		ZAENUDDIN, SE.MM			
		Pembina Utama Madya			
		NIP. 19621025 198503 1 002			